
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року               селище Слобожанське                                                  № 444 

 

 

Про погодження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

 Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік 
 

        0451500000 
              (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», проєкту Законом України «Про Державний 

бюджет України на 2026 рік», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити заходи до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2026 рік:   

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

1.2 Програми розвитку архівної справи Слобожанської територіальної громади на 2024–

2027 роки. 

1.3 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

1.4 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.5 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

1.6 Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.7 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.8 Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2028 роки у новій редакції. 

1.9 Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2028 роки. 



 

1.10  Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 

роки. 

1.11  Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.12  Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді.  

1.13   Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 роки. 

1.14  Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки у новій редакції. 

1.15   Програми з підвищення ефективності управління активами Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

1.16   Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади. 

1.17   Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади. 

1.18  Програми розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки. 

1.19  Програми розвитку пасажирських перевезень  в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2028 роки 

1.20  Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово переміщених 

осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 2022-2028 рік. 

1.21  Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки. 

1.22  Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської 

громади на 2025 – 2028 роки. 

1.23  Програма забезпечення надання ритуальних послуг на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2022-2028 роки. 

1.24  Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик. 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 

 
 


